

**Wilvic Holding ApS**

**Violvej 60  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 36 05 84 55**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 20/03 2019

---

Brian Kjærhus  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Wilvic Holding ApS  
Violvej 60  
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 84 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Brian Kjærhus, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.232.419, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.954.961.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.036)</b>	<b>(16.827)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.278.621	785.964
Finansielle indtægter		30.974	83.925
Finansielle omkostninger		(88.131)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.219.428</b>	<b>853.062</b>
Skat af årets resultat		12.991	(6.248)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.232.419</b>	<b>846.814</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		528.621	(364.036)
Overført resultat		203.798	710.850
		<b>1.232.419</b>	<b>846.814</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>2.117.331</u>	<u>1.588.710</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>2.117.331</u></b>	<b><u>1.588.710</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.117.331</u></b>	<b><u>1.588.710</u></b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		312.994	50.000
Udskudt skatteaktiv		12.991	0
Selskabsskat		<u>4.006</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>329.991</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Værdipapirer		<u>460.302</u>	<u>546.443</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>460.302</u></b>	<b><u>546.443</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.048.337</u></b>	<b><u>1.040.752</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.838.630</u></b>	<b><u>1.637.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.955.961</u></b>	<b><u>3.225.905</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.268.409	739.788
Overført resultat		2.136.552	1.932.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.954.961</b></u>	<u><b>3.222.542</b></u>
Selskabsskat		0	2.363
Anden gæld		1.000	1.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.000</b></u>	<u><b>3.363</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.000</b></u>	<u><b>3.363</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>3.955.961</b></u>	<u><b>3.225.905</b></u>
Eventualposter mv.	2		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	739.788	1.932.754	500.000	3.222.542
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	528.621	203.798	500.000	1.232.419
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>1.268.409</b>	<b>2.136.552</b>	<b>500.000</b>	<b>3.954.961</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>848.922</u>	<u>848.922</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>848.922</u>	<u>848.922</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	739.788	1.103.824
Årets resultat	1.278.621	785.964
Udbytte modtaget	<u>(750.000)</u>	<u>(1.150.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>1.268.409</u>	<u>739.788</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.117.331</u></b>	<b><u>1.588.710</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Kjærhus ApS	Horsens	50 %	4.234.663	2.557.242



## Noter til årsrapporten

### 2 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med kreditinstitut.